ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 86 CV/HĐĐ-TT’NTH

“V/v xét tặng Giải thưởng Kim Đồng

năm học 2015 – 2016”
	Ninh Thuận, ngày  30  tháng 12 năm 2015

Kính gửi:  - Hội đồng Đội TP.  Phan Rang – Tháp Chàm;

   - Hội đồng Đội huyện Ninh Phước.

Thực hiện Hướng dẫn số 151/HĐĐTW, ngày 15/12/2015 của Hội đồng Đội Trung ương về xét tặng “Giải thưởng Kim Đồng” năm học 2015-2016. Hội đồng Đội tỉnh đề nghị các đơn vị xét tặng “Giải thưởng Kim Đồng” năm học 2015-2016, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Là đội viên, cán bộ chỉ huy Đội (liên đội, chi đội) từ lớp 5 trở lên.

2. Tiêu chuẩn:

- Có nhiều đóng góp tích cực và thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi (có thành tích đặc biệt xuất sắc nếu là đội viên).

- Đạt danh hiệu học sinh giỏi năm học 2014 - 2015 và học kỳ I năm học 2015 - 2016.

- Tập thể Đội của cán bộ Đội được đề xuất trao giải thưởng là tập thể xuất sắc, được Trung ương Đoàn hoặc tỉnh Đoàn khen thưởng.

- Không xét chọn những em đã được trao “Giải thưởng Kim Đồng” những năm học trước (đội viên, cán bộ Chỉ huy Đội xuất sắc chỉ nhận “Giải thưởng Kim Đồng” một lần).

3. Số lượng:  Mỗi đơn vị chọn cử, giới thiệu 01 đội viên, cán bộ Chỉ huy Đội.

4. Hồ sơ:

- 02 Báo cáo thành tích cá nhân đề nghị trao Giải thưởng (theo mẫu gửi kèm) có xác nhận của Hiệu Trưởng nhà trường và Hội đồng Đội các huyện, thành phố;

- 02 ảnh (cỡ 4x6, ghi rõ họ tên, đơn vị sau ảnh);

- Công văn đề nghị của Chi đội, Liên đội với quá nữa số đội viên trong Chi đội hoặc ban chỉ huy Liên đội đồng ý;

- Văn bản đề nghị xét trao giải thưởng của Hội đồng Đội các huyện, thành phố (kèm theo trích ngang thành tích của cá nhân đề xuất, giới thiệu);

- Bản photo giấy khen, bằng khen cá nhân và tập thể của cán bộ Đội được đề xuất trao giải thưởng.

Hội đồng Đội tỉnh đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Hồ sơ đề nghị xét tặng “Giải thưởng Kim Đồng” năm học 2015 – 2016 gửi về Ban Thanh Thiếu nhi – Trường học và gửi bản mềm vào địa chỉ email: banttnth@ninhthuan.gov.vn trước ngày 03/03/2016.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐĐ Trung ương;
- Ban TNTH TWĐ;
- Thường trực HĐĐ tỉnh;

- Sở GDĐT;

- Lưu VP + Ban TT’N, đăng web.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
Vũ Thị Thùy Trang

                                                               ................ , ngày ...... tháng ..... năm 2016
BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

	ảnh

1. Họ và tên:……............................................................ Dân tộc: ...............
- Ngày, tháng, năm sinh: .................................................................................
- Chỗ ở hiện nay: ..............................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................
- Thuộc khu vực:    Nông thôn: .........       -  Thành thị: .........      -  Miền núi: ......

Biên giới, hải đảo: .........             - Vùng sâu, vùng xa:  ......
- Học sinh lớp: ...........................
-  Trường: .......................................................
- Huyện: .....................................

- Tỉnh, thành phố:............................................
- Chức vụ Đội: ..............................
- Là Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh: .........
          2. Thành tích trong học tập:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

3. Các hình thức khen thưởng đã nhận: (Ghi rõ thời gian  được nhận)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Năng khiếu sở trường:
- Hát: .....................       - Võ thuật: .......................     - Tổ chức trò chơi: .............
- Múa: .....................      - Kể chuyện: ...................      - Khác (ghi rõ): .................
5. Hoàn cảnh gia đình:
…………...……………………………………………………………………….......................

7. Thành tích nổi bật trong công tác Đội:

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

8. Những kỷ niêm sâu sắc của em trong quá trình học tập, làm công tác Đội, công tác Sao nhi đồng:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

9. Những khó khăn của em hiện nay trong học tập và rèn luyện:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

10. Để giải quyết những khó khăn đó, em có đề xuất, kiến nghị gì?
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

11. Ước mơ của em?
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Xác nhận của nhà trường                                Người viết bản thành tích
                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Hội đồng Đội huyện, thành phố

	HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

HĐĐ HUYỆN, TP..........................
***
	   ........., ngày       tháng     năm 2016

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

GIẢI THƯỞNG KIM ĐỒNG NĂM HỌC 2015 - 2016

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Chức vụ Đội
	Địa chỉ
	Trích ngang thành tích
	Ghi chú

           TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI ..........................................

PAGE
2